

FICHE TECHNIQUE - Autres produits Maxim

Coordonnées :	MAXIM PASTA SARL 23 – 25 rue du Canal L-4050 ESCH/ALZETTE B.P. 50 L-4001 ESCH/ALZETTE LUXEMBOURG
---------------	---

DESIGNATION DU PRODUIT :	Maxim Spätzle aux oeufs 500 gr
Utilisation attendue du produit :	Consommation alimentaire
Conservation :	Ne pas exposer au soleil. Un endroit sec et frais.
Liste des allergènes :	gluten, œufs, peut contenir des traces de soja
Ingrédients :	semoule de blé dur, œufs 15%, eau

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g	
énergie :	1505 Kj 355 kcal
graisses	2,8
dont acides gras saturés :	1
glucides	69
dont sucres :	1
protéines :	12
sel :	0,04

DESIGNATION DU PRODUIT :	Maxim Spätzle aux cèpes 500 gr.
Utilisation attendue du produit :	Consommation alimentaire
Conservation :	Ne pas exposer au soleil. Un endroit sec et frais.
Liste des allergènes :	gluten, œufs, peut contenir des traces de soja
Ingrédients :	semoule de blé dur, œufs 10%, eau, cèpes 3%

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g	
énergie :	1555 Kj 367 kcal
graisses :	3,2
dont acides gras saturés :	1,1
glucides :	69
dont sucres :	3,0
protéines :	14
sel :	0,05

DESIGNATION DU PRODUIT :	Maxim Semoule de blé dur 500 gr
Utilisation attendue du produit :	Consommation alimentaire
Conservation :	Ne pas exposer au soleil. Un endroit sec et frais.
Liste des allergènes :	gluten
Ingrédients :	semoule de blé dur

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g	
énergie :	1450 Kj 342 Kcal

matières grasses	1,4
dont acides gras saturés :	0,37
glucides	69,1
dont sucres :	0,32
protéines :	11,9
sel :	0,00072

DESIGNATION DU PRODUIT :	Maxim Polenta Maïs 500 gr
Utilisation attendue du produit :	Consommation alimentaire
Conservation :	Ne pas exposer au soleil. Un endroit sec et frais.
Liste des allergènes :	Présence accidentelle de semences de céréales est possible
Ingrédients :	semoule de maïs

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g	
énergie :	1487 Kj 351 Kcal
graisses :	0,75
glucides :	74
protéines :	8

DESIGNATION DU PRODUIT :	Maxim Polenta Précuite Maïs 500 gr
Utilisation attendue du produit :	Consommation alimentaire
Conservation :	Ne pas exposer au soleil. Un endroit sec et frais.
Liste des allergènes :	Présence accidentelle de semences de céréales est possible
Ingrédients :	semoule de maïs précuite

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g	
énergie :	1487 Kj 351 Kcal
graisses :	0,75
glucides :	74
protéines :	8

DESIGNATION DU PRODUIT :	Maxim Lasagne aux œufs précuite 500 gr
Utilisation attendue du produit :	Consommation alimentaire
Conservation :	Ne pas exposer au soleil. Un endroit sec et frais.
Liste des allergènes :	gluten, œufs
Ingrédients :	semoule de blé dur, œufs 19,36%, eau

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g	
énergie :	1546 Kj 365 Kcal
graisses :	3,5
dont acides gras saturés :	1,0
glucides :	68
dont sucres :	3,0

protéines :	14
sel :	0,08

DESIGNATION DU PRODUIT :	Maxim Cannelloni 250 gr
Utilisation attendue du produit :	Consommation alimentaire
Conservation :	Ne pas exposer au soleil. Un endroit sec et frais.
Liste des allergènes :	gluten
Ingrédients :	semoule de blé dur de qualité supérieur, eau

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g	
énergie :	1487 Kj 350 Kcal
graisses :	1,5g
dont acides gras saturés :	0,3g
glucides :	73,0g
dont sucres :	1,0g
protéines :	1,02g
fibres :	3,0g
sel :	0,02g

DESIGNATION DU PRODUIT :	Maxim Gnocchi 500 g.
Utilisation attendue du produit :	Consommation alimentaire
Conservation :	Ne pas exposer au soleil. Un endroit sec et frais. Ne pas percer l'emballage. Après ouverture, conserver max. 3 jours au réfrigérateur
Liste des allergènes :	lactose, gluten
Ingrédients :	purée de pommes de terre 70% (eau, pommes de terre déshydratées: pommes de terre, agents émulsifiants: mono et diglycérides d'acides gras, antioxydants: métabisulfite de sodium, arômes naturelles), farine de blé tendre de type "00", féculé de pommes de terre, farine de riz, sel, correcteur d'acidité: acide lactique, conservateur: sorbate de potassium

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g	
énergie :	639 Kj 150 Kcal
graisses :	0,47
glucides :	32,9
protéines :	3,66

DESIGNATION DU PRODUIT :	Maxim Tortellini 250 gr
Utilisation attendue du produit :	Consommation alimentaire
Conservation :	Ne pas exposer au soleil. Un endroit sec et frais.
Liste des allergènes :	Gluten, oeufs, lait et dérivés
Ingrédients :	Pâte 70%: semoule de blé dur, oeufs 20%, farce 30%, chapelure (farine de blé tendre, eau, levure de bière, sel) viande bovine 12%, axonge, sel arômes, épices (poivre,

	noix de muscade), extrait de levure, herbes aromatiques (romarin, clous de girofles, sauge), fromage Grana Padano, fibres végétales (inulin).
Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g	
énergie :	1596 Kj 378 Kcal
graisses	7
dont acides gras saturés :	2,8
glucides	65
dont sucres :	2,1
protéines :	12,5

DESIGNATION DU PRODUIT :	Maxim Sauce Tomate au Basilic 280 g
Utilisation attendue du produit :	Consommation alimentaire
Conservation :	Ne pas exposer au soleil. Un endroit sec et frais.
Liste des allergènes :	Peut contenir des traces de céleri.
Ingrédients :	chaire de tomate (85%), double concentré de tomates (8%), huile d'olive extra vierge (0,5%), sucre, sel, basilic (1%), oignons.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g	
énergie :	174 KJ / 41 Kcal
graisses :	0,7
dont acides gras saturés :	0,1
glucides :	6,6
dont sucres :	5,9
protéines :	1,2
sel :	1,1

DESIGNATION DU PRODUIT :	Maxim Sauce Tomate à la Bolognaise 280 g.
Utilisation attendue du produit :	Consommation alimentaire
Conservation :	Ne pas exposer au soleil. Un endroit sec et frais.
Liste des allergènes :	Peut contenir des traces de céleri.
Ingrédients :	chaire de tomate (63%), viande de bœuf (20%), double concentré de tomates (8%), huile d'olive extra vierge (2,5%), sucre, sel, correcteur d'acidité (E575, E330), oignons, carottes, ail.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g	
énergie :	382 KJ / 92 Kcal
graisses :	5,3
dont acides gras saturés :	0,7
glucides :	5,9
dont sucres :	5,0
protéines :	4,3
sel :	1

DESIGNATION DU PRODUIT :	Maxim Sauce Tomate à l'Arrabbiata 280g
Code Article :	480
Utilisation attendue du produit :	consommation alimentaire
Conservation :	ne pas exposer au soleil, un endroit sec et frais
Materiaux d'emballage :	verre
Liste des allergènes :	peut contenir des traces de céleri
Ingrédients :	chaire de tomate (83%), double concentré de tomates (8%), huile d'olive extra vierge (3,1%), sucre, sel, piments forts (0,15%), basilic, ail.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g	
Valeur énergétique :	262 KJ / 63 Kcal
Lipides :	3,3g
dont acides gras saturés :	0,5g
Glucides :	5,8g
dont sucres :	5,0g
Protéines :	1,6g
Sel :	1,0g

DESIGNATION DU PRODUIT :	Maxim Sauce Tomate à la Napolitaine 280g
Code Article :	470
Utilisation attendue du produit :	consommation alimentaire
Conservation :	ne pas exposer au soleil, un endroit sec et frais
Materiaux d'emballage :	Verre
Liste des allergènes :	céleri
Ingrédients :	chaire de tomate (83,4%), double concentré de tomates (8%), huile d'olive extra vierge (1,9%), sucre, sel, oignons (0,4%), céleri (0,4%), carottes (0,4%), basilic (0,1%), ail.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g	
Valeur énergétique :	225 KJ / 54 Kcal
Lipides :	2,1g
dont acides gras saturés :	0,3g
Glucides :	6,5g
dont sucres :	5,7g
Protéines :	1,2g
Sel :	1,1g